

Journal ApS

CVR-nr. 34 61 43 93

**Årsrapport for perioden
9. juli 2012 til 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2014

Jannik Reinhold Heide
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. juli 2012 - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Journal ApS
Vesterport 3, 4. - 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 61 43 93
Regnskabsår: 9. juli - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jannik Reinhold Heide, formand
Ralf Leerskov Nielsen
Naci Haluk Hudayioglu

Direktion

Ralf Leerskov Nielsen, direktør
Jannik Reinhold Heide, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling, markedsføring og salg af herretøj.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 399.174, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 299.174.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalejere vil fortsat stille finansiering til rådighed for det kommende regnskabsår.

selskabskapitalen forventes reableret over de kommende 1-3 regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. juli 2012 - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.
Bruttotab		-684.765
Personaleomkostninger		<u>-670.831</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.355.596
Resultat før finansielle poster		-1.355.596
Finansielle indtægter		829.654
Finansielle omkostninger		<u>-4.350</u>
Resultat før skat		-530.292
Skat af årets resultat	1	<u>131.118</u>
Årets resultat		<u><u>-399.174</u></u>
Overført overskud		<u>-399.174</u>
		<u><u>-399.174</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.
Aktiver		
Deposita		4.981
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.981</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.981</u>
Færdigvarer og handelsvarer		118.565
Varebeholdninger		<u>118.565</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.613
Andre tilgodehavender		15.141
Udskudt skatteaktiv		131.118
Tilgodehavender		<u>195.872</u>
Likvide beholdninger		<u>179.232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>493.669</u>
Aktiver i alt		<u><u>498.650</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		100.000
Overført resultat		<u>-399.174</u>
Egenkapital	2	<u>-299.174</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>200.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>200.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.953
Gæld til associerede virksomheder		400.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.799
Anden gæld		<u>13.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>597.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>797.824</u>
Passiver i alt		<u><u>498.650</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012/2013</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-131.118</u>
	<u>-131.118</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juli 2012	0	0	0
Årets resultat	0	-399.174	-399.174
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	0	100.000
Egenkapital 31. december 2013	<u>100.000</u>	<u>-399.174</u>	<u>-299.174</u>